ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Atribuição

830118 Francisca Rodrigues Nery Membro

Matrícula Nome Atribuição

1006497 Laedson Costa dos Reis Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 181/DA/GAB/SEMUSA

Portaria nº 181/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 04 de Julho de
2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de
fevereiro de 2022:

R E S O L V E:

Art. 1° - Realizar a SUBSTITUIÇÃO de membro da Portaria nº
26/DA/SEMUSA/2023 de 22 de fevereiro de 2024, publicada dia
26/02/2024 Edição 3670, que DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO DE EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA HABILITAÇÃO E FUTURO
ALUGUEL DE IMÓVEL COM O INTUITO DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SEMUSA , NA ANÁLISE E SELEÇÃO DAS
PROPOSTAS APRESENTADAS RELACIONADAS AO
CHAMAMENTO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
FUNCIONAMENTO TEMPORÁRIO DA UPA ZONA LESTE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.

EXCLUIR

INCLUIR

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:EACDD401

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 11/07/2024. Edição 3767
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

20/08/2024, 10:45 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/EACDD401/03AFcWeA5ur8sHRSCzJC3TTJn4jhGLon0pXwNjT6FhQdXDOiN5iIHqxBOabtBRLV… 1/1